关于做好院所2013年职工厦门休养工作的通知
各分工会：

肿瘤院所2013年职工厦门休养工作已正式启动，现将职工休养名额、休养时间及报名表下发，请各分工会认真做好报名组织工作，于2013年4月17日（周三）前将《2013年肿瘤院所职工厦门休养汇总表》电子版、参加休养职工身份证扫描件和正面2寸免冠证件照电子版（详见附件）统一交到院所工会。
联系电话：8212 8708  邮箱：zlgonghui123@163.com
要求：1、休养职工限定为入院满5年的在职职工。

2、下载电子报名表和汇总表请到院所网站-工会下载专区。
附件：参加休养职工需准备材料
休养时间安排如下：

第一批： 5月6日-5月11日
第二批： 5月9日-5月14日
第三批： 5月12日-5月17日
第四批： 5月15日-5月20日
第五批： 5月18日-5月23日
第六批： 5月21日-5月26日
第七批： 5月24日-5月29日
第八批： 5月27日-6月1日
院所工会

2013年4月11日
附件：
参加休养职工需准备材料

1.身份证正反面清晰扫描件电子版一份。要求与身份证原件比例一致，扫描像素要求600万，保证字迹的清晰可见。身份证正反面整理在同一张A4纸上。（可于4月16日-17日到外科楼一层职工之家进行身份证扫描）
2.一张2寸电子版照片，规格为：正面免冠白底彩照（33mmX48mm）(头顶至下颚32mmX36mm)（图片格式：JPG格式；图像大小20K-80K字节；图像照片尺寸：354X472像素；着深色有领上衣,不得佩戴眼镜首饰，头发披肩者不要遮住脖子，头发不要遮住眉毛，双耳露出，不露牙齿）。（请您务必携带U盘去照相馆，拷贝电子版照片）
3.如已有台湾通行证的职工，请将通行证原件交至分工会主席。
2013年肿瘤院所职工厦门休养登记表

	姓  名

	性 别

	年 龄

	民 族

	科  室

	职 称

	身体状况

	科室电话

	家庭联系人

	联系人电话

	家庭住址

	住宅电话

	本人手机

	休假时间
	2013年5月  日至2013年  月  日     第   批

	科室意见
	                  领导签字：

休养人员遵守事项
为增进职工的身心健康，院所工会继续做好2013年度职工休养工作，现将休养人员须遵守事项通知如下：

1、入院满5年的在职职工，休养期间遇工作日按本人工龄假计考勤；

2、请您根据自己身体情况和工作安排自愿参加休养；

3、休养期间严格遵守活动时间，需离队行动必须向领队请假；

4、休养活动不得带家属，违反者取消休养资格；

5、要有团队精神，互相帮助，互相照顾，体现良好的道德素质；

6、《休养登记表》须经科室领导同意并签字；

7、个人需缴纳休养费用1600元，并在6月份工资中自动扣除；

8、交费后，如因个人原因取消休养活动，一切经济损失由本人承担。

我同意按照上述要求参加厦门休养。

本人签字：

家属签字：

2013年  月   日